- 04.359 ut neutrum significans. Verbo quot accidunt? Septem. Quae? Qualitas, coniugatio, genus, numerus, **figura**, tempus, persona. Qualitas uerborum in quo est? In modis et in formis. Modi qui sunt? **Indi figurae** (23) 04.355, 04.355, 04.356, 04.356, 04.356, 04.356, 04.357, 04.357, 04.360, 04.360, 04.361, 04.363, 04.363, 04.364, 04.364, 04.364, 04.365, 04.377, 04.384, 04.387, 04.389, **K04.397**.
- 04.387 ut melius meliuscule, longius longiuscule. A superlatiuo uel nulla exempla uel rara sunt. <04.387> **H04.363** uia magis et tam positio gradui tantum **unguntur**, licet ueteres dixerint tam magis et quam magis. **Figurae** aduerbiorum duae sunt. Aut enim simplicia sunt aduerbia, ut docte prudenter, aut composita uia magis et tam positio gradui tantum **ungitur**, licet ueteres dixerint tam magis et quam magis. **Figurae** aduerbiorum quot sunt? Duae. Quae? Simplex et composita: simplex, ut docte, prudenter; c
- 04.389 quia, quapropter, quoniam, quoniam quidem, quippe, ergo, ideo, igitur, scilicet, propterea, idcirco. **Figurae** coniunctionum duae sunt, simplex, ut nam, composita, ut namque. Ordo coniunctionum i
- 04.365 quia, quapropter, quoniam, quoniam quidem, quippe, ergo, ideo, igitur, scilicet, propterea, idcirco. **Figurae** coniunctionum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut nam, composita, ut namque. Ordo co
- 04.356 amna, ablatiuo ab his scaminis. Sacerdos nomen appellatiuum generis communis numeri singularis **Figurae** compositae casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiuo hic et haec sacer
- 04.377 s; sunt quaedam positione pluralia, intellectu singularia, ut Athenae, Cumae, Thebae, Mycenae. 8. **Figurae** nominibus accidunt duae, simplex et composita: simplex, ut doctus, potens; composita, ut i
- 04.355 quila. Numeri nominum quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut hic magister; pluralis, ut hi magistri. **Figurae** nominum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut decens, potens; composita, ut indecens, inpo
- 04.363 dus. Numeri participiorum quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut hic legens; pluralis, ut hi legentes. **Figurae** participiorum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut legens; composita, ut neglegens. Da de
- 04.357 generum, ut ego, tu. Numeri pronominum quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut hic; pluralis, ut hi. **Figurae** pronominum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut quis; composita, ut quisquis. Personae
- 04.363 piii. Legens participium ueniens a uerbo actiuo temporis praesentis generis omnis numeri singularis **Figurae** simplicis casus nominatiui [accusatiui] et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiuo hic et
- 04.356 o o Musae, ablatiuo ab his Musis. Scamnum nomen appellatiuum generis neutri numeri singularis **Figurae** simplicis casus nominatiui accusatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiuo hoc sca
- 04.364 cipia uenientia a uerbo actiuo temporis futuri generis masculini feminini et neutri numeri singularis **Figurae** simplicis casus nominatiui et uocatiui, quae declinabuntur sic: nominatiuo lectus lecta lectu
- 04.364 uenientia a uerbo passiuo temporis praeteriti generis masculini feminini et neutri numeri singularis **Figurae** simplicis casus nominatiui et uocatiui, quae declinabuntur sic: nominatiuo legendus legend
- 04.364 pia uenientia a uerbo passiuo temporis futuri generis masculini feminini et neutri numeri singularis **Figurae** simplicis casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiuo haec Musa, geneti
- 04.356 magistri, ablatiuo ab his magistris. Musa nomen appellatiuum generis feminini numeri singularis **Figurae** simplicis casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiuo hic et haec et hoc
- 04.356 cerdotes, ablatiuo ab his sacerdotibus. Felix nomen appellatiuum generis omnis numeri singularis **Figurae** simplicis casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiuo hic et haec et hoc
- 04.355 articipia declinantur hoc modo. Magister nomen appellatiuum generis masculini numeri singularis **Figurae** simplicis casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiuo <04.356> hic ma
- 04.357 nerum pronomina inflectuntur hoc modo. Ego pronomen finitum generis omnis numeri singularis **Figurae** simplicis personae primae casus nominatiui, quod declinabitur sic: ego mei uel mihi mihi m
- 04.360 uerbi actiui. Legor uerbum actiuum indicatiuum modo dictum temporis praesentis numeri singularis **Figurae** simplicis personae primae coniugationis tertiae correptae, quod declinabitur sic: Legor legi
- 04.361 ri lecturus. Legor uerbum passiuum indicatiuum modo dictum temporis praesentis numeri singularis **Figurae** simplicis personae primae coniugationis tertiae correptae, quod declinabitur sic: Legor leg
- 04.384 laris et pluralis: singularis, ut lego, pluralis, ut legimus; item secundum quosdam dualis, ut legere. **Figurae** uerborum duae sunt, {simplex et composita}. Aut enim simplicia sunt uerba, ut scribo, aut
- K04.397** Euander, Thymbre pro Thymber. DE SCHEMATIBVS. Schemata lexeos sunt et dianoeas, **id est** **Figurae uerborum et sensuum**. sed schemata dianoeas ad oratores pertinent, ad grammaticos lexeos.
- 04.360 et criminor a te. Numeri uerborum quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut lego; pluralis, ut legimus. **Figurae** uerborum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut lego; composita, ut neglego. Tempora uerb
- figuram** (4) 04.363, 04.387, 04.391, 04.391.
- 04.391 et aduerbia faciunt, si quando illas non subsequitur casus. Sunt qui putant accidere praepositioni et **figuram** et ordinem: figuram, quia sunt praepositiones simplices, ut abs, compositae, ut absque; ord
- 04.387 Recipit enim a nomine genera et casus, a uerbo tempora et significationes, ab utroque numerum et **figuram**. Participiis accidunt sex, genus, casus, tempus, significatio, numerus, figura. Genera part
- H04.363** inis, partem uerbi: nominis genera et casus, uerbi tempora et significationes, utriusque numerum et **figuram**. Participio quot accidunt? Sex. Quae? Genus, casus, **tempora**, **significationes**, numerus, fig
- K04.363** inis, partem uerbi: nominis genera et casus, uerbi tempora et significationes, utriusque numerum et **figuram**. Participio quot accidunt? Sex. Quae? Genus, casus, **tempus**, **significatio**, numerus, figura.
- 04.391 quando illas non subsequitur casus. Sunt qui putant accidere praepositioni et figuram et ordinem: **figuram**, quia sunt praepositiones simplices, ut abs, compositae, ut absque; ordinem, quia sunt prae
- figuras** (1) 04.385.
- H04.385** sso, alia per coniugationes, ut adsum, alia per genera, ut **gaudeo**, alia per numeros, ut faxo, alia per **figuras**, ut impleo, alia per tempora, ut fero, alia per personas, ut edo. Verba quoque impersonalia c
- K04.385** cesso, alia per coniugationes, ut adsum, alia per genera, ut **soleo**, alia per numeros, ut faxo, alia per **figuras**, ut impleo, alia per tempora, ut fero, alia per personas, ut **[cedo facesso adsum soleo faxo i**
- figurate** (2) 04.377, 04.391.
- H04.391** putant **ambiguas praepositiones** nisi duas, in et sub; ceterum super et subter, cum locum significant, **figurate** ablatiuo iungi. Extra quam formam super praepositio, cum de significat, hoc est mentione
- K04.391** t **praepositiones esse ambiguas** nisi duas, in et sub; ceterum super et subter, cum locum significant, **figurate** ablatiuo iungi. Extra quam formam super praepositio, cum de significat, hoc est mentione
- 04.377 s belli, 'securus amorum'; alia datiuum, ut inimicus malis, congruus paribus; alia accusatiuum, sed **figurate**, ut exosus bella, <04.378> praescius futura; alia ablatiuum, ut secundus a Romulo, alter a
- fine** (2) 04.396, 04.398.